

PROTOKÓŁ Nr 109/14
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
z dnia 03 października 2014 r.

W posiedzeniu odbytym w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej przy ul. Żeromskiego 25 uczestniczyło 3 osoby.

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby:

- 1) Jerzy Rodak – Przewodniczący Komisji
- 2) Goc Robert – Wiceprzewodniczący Komisji
- 3) Janczyk Paweł – Sekretarz Komisji

Nieobecny: Marek Sawicki – Członek Komisji

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne.
Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby:

Piotr Kowalski – Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej

W głosowaniu jawnym przyjęto następujący **porządek obrad:**

Rozpatrzenie skarg pana Henryka Maliszewskiego złożonych do Wojewody Lubuskiego i Rady Miejskiej w Iłowej.

Przebieg obrad

Kierownik ZGKiM pan Piotr Kowalski przedstawił komisji dokumenty świadczące o wykonywaniu niektórych prac w ramach posiadanych środków finansowych przez ZGKiM na obiekcie Czyżówek 19. Poinformował również, że niektóre prace w trakcie trwania stosunku najmu, należą do najemcy: między innymi naprawa i konserwacja np. podłóg, okien i drzwi, trzonów kuchennych, pieców węglowych, przewodów odpływowych urządzeń sanitarnych itp. Prace wykonane przez pana Maliszewskiego były w niektórych przypadkach uzgodnione z ZGKiM Iłowa. Nie uzgodnił postawienia ogrodzenia, posadowienia reklamy oraz postawienia urządzeń placu zabaw dla dzieci. Kierownik poinformował, że do tej pory skarżący nie podpisał umowy najmu lokalu.

Komisja stwierdziła, że tak jak pisze skarżący w skardze postanowił uzyskać mieszkanie przez zasiedzenie podając Gminę do Sądu. Postanowieniem Sądu z dnia 20 maja 2014 roku oddalono wniosek skarżącego. Komisja stwierdziła, że w 2011 roku Rada Sołecka w Czyżówku podjęła uchwałę o przeznaczeniu części działki nr 85/3 na boisko do siatkówki, na której skarżący posadowił plac zabaw. W związku z tym zostały podjęte działania przez Urząd Miejski w Iłowej, którego celem było skłonienie pana Maliszewskiego do usunięcia urządzeń na placu zabaw. Obecnie jest spór pomiędzy skarżącym a Urzędem Miejskim w Iłowej i sprawa zostanie skierowana do Sądu przez Urząd Miejski w Iłowej.

Burmistrz Iłowej podejmował działanie ugodowego rozwiązania problemu (Protokół z dnia 19.09.2012 r.) zagospodarowania części działki nr 85/3.

Komisja udała się w teren, aby zapoznać się ze zgłoszonymi skargami przez pana Maliszewskiego tj. na posiadłość posesji Czyżówek 19. Po wysłuchaniu pana Maliszewskiego i jego żony, komisja postanowiła odbyć jeszcze jedno posiedzenie z udziałem Burmistrza Iłowej.

Na tym protokół zakończono.

Posiedzenie trwało nieprzerwanie od godz. 16⁰⁰ do godz. 19⁰⁰.

Paweł Janczyk

/osoba protokolująca/

Jerzy Rodak

/przewodniczący posiedzenia/